
Poder/Órgão

Restos a Pagar Processados Restos a Pagar Não Processados

Inscritos

Cancelados Pagos A Pagar

Inscritos
Em Exercícios 

Anteriores

Inscritos em 
31 de 

dezembro de 

2014
Cancelados Pagos A Pagar

Em Exercícios 
Anteriores

Em 31 de 
dezembro de 

2014

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CAMPO REDONDO

 0,00  601.170,57  0,00  183.087,40  418.083,17  0,00  1.137.541,09  0,00  313.521,28  824.019,81

Total
 0,00  601.170,57  0,00  183.087,40  418.083,17

 0,00
 1.137.541,09

 0,00
 313.521,28

 824.019,81
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LRF Art . 53 , inciso V - Anexo VII 

  Ano VI | Nº 1460

Rio Grande do Norte, 28 de Julho de 2015
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